
Die 10 Meilen von Köln 2014
KÖLN-GREMBERGHOVEN » SONNTAG, 27. JULI 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:16:43Post SV Holzminden1985KASCHURA, JanM1.(270)1

00:16:58TV Refrath1966KOLLER, MartinM451.(322)2

00:17:31EASA Running Club1977NICAISE, Jean-ChristopheM351.(281)3

00:17:36TV Refrath1981WIETSCHER, StefanM301.(304)4

00:18:01TV Refrath1979KUFFERATH, MoritzM352.(375)5

00:18:04TV Refrath1991RINKE, AndréM2.(287)6

00:18:05IUBH Bad Honnef1991JANSEN, LukasM3.(267)7

00:19:04Brühler TV 18791994STRANZ, StephanM U231.(368)8

00:19:161970KRIMMEL, MarcoM401.(394)9

00:19:22MiDu1997MITHÖFER, MarcelMJ U181.(279)10

00:20:12Supermario 721972WERNER, MarioM402.(363)11

00:20:32LG Donatus Erftstadt1970POSCH, ClausM403.(373)12

00:20:52TV Refrath1953MARTIN, GroosM601.(276)13

00:20:54SOS Kinderdörfer1968STENDAL, DirkM452.(318)14

00:21:00TV Refrath1956WIETSCHER, AntjeW551.(303)15

00:21:171973MÖBUS, RenateW401.(280)16

00:21:241966HÜSCH, ThomasM453.(266)17

00:21:241997EPPINK, AlexanderMJ U182.(255)18

00:21:36TV Jahn Kapellen / Erft2001ELLBRACHT, SteffiWJ U141.(364)19

00:22:10IUBH Bad Honnef1994ZAUDTKE, MoritzM U232.(305)20

00:22:14TV Refrath1967REMSHAGEN, DorisW451.(286)21

00:22:161963VOLKMER, AndreasM501.(301)22

00:22:201991PALM, SophiaW1.(283)23

00:22:33SC Pulheim1954SPÖLGEN, JoachimM602.(298)24

00:23:24TV Refrath1996ZEHNPFENNIG, DamianMJ U201.(406)25

00:23:40ernst Getränkeservice1957KRAUSE, JürgenM551.(369)26

00:23:46Run for Fun1970SOWADE, UliM404.(377)27

00:23:471999GÜNTHER, TimoMJ U161.(260)28

00:23:48TV Refrath1996BRASSAT, SimoneWJ U201.(248)29

00:23:50TV Refrath1974LOTZ, Dirk-HenningM405.(274)30

00:24:28KUS Lüdenscheid1992STEINHAUER, KatharinaW U231.(299)31

00:24:311958KNIEF, DirkM552.(271)32

00:24:36pulsschlag1981OGUZ, SvenjaW301.(391)33

00:24:401966INGRISCH, RainerM454.(381)34

00:24:421960KRAEMER, ElisabethW501.(325)35

00:25:041978POTT, JenniferW351.(284)36

00:25:06Vater&Sohn = Ein Team1966BECKMANN, BerndM455.(246)37

00:25:231985ABT, KatharinaW2.(242)38

00:25:331980BÄR, DennisM302.(244)39

00:25:371987MAU, OliverM4.(277)40

00:25:51Laufschnellas1987JENDRYEWSKI, SaschaM5.(268)41

00:25:551969HAKE, ThomasM456.(359)42

00:26:142000SONNENBERG, RebeccaWJ U161.(296)43

00:26:18Post SV Holzminden1985KASCHURA, StellaW3.(356)44

00:26:29SV Eintracht Trier 051946MÜLLER, Johann BaptistM651.(360)45

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
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Die 10 Meilen von Köln 2014
KÖLN-GREMBERGHOVEN » SONNTAG, 27. JULI 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:27:03MiDu1970DUCHSCHERER, AndréM406.(253)46

00:27:04MiDu1999MITHÖFER, LenaWJ U162.(278)47

00:27:041948SPILLECKE, RainerM652.(229)48

00:27:231971FLOCK, ThomasM407.(257)49

00:27:251993SONNENBERG, SarahW U232.(297)50

00:27:301963DÖMMECKE, AndreasM502.(326)51

00:27:39Grevenbroich1969SCHNEIDER, FrankM457.(291)52

00:27:52pronova BKK1901STEINHAUSEN, Hans-PeterM851.(392)53

00:27:561966ESSER, HeikeW452.(256)54

00:27:59pulsschlag1971WESSELN, HolgerM408.(374)55

00:29:30Tiere in Not Brühl1942STIEHL, Hans-DetlevM701.(315)56

00:29:491990HEINBACH, AlexanderM6.(263)57

00:29:521965WIESEN, RolfM458.(324)58

00:29:591969BÜSCHER , StefanM459.(250)59

00:30:451985BÄR, EllenW4.(245)60

00:30:55ESV Gremberghoven1969WETZEL, KirstenW453.(302)61

00:31:031976STOEBKE, ChristianM353.(361)62

00:31:112000LUBBERICH, LuisaWJ U163.(275)63

00:31:141959ROSSENBACH, ConnyW552.(367)64

00:31:151961SCHMEES, BerndM503.(366)65

00:31:35Weg mit dem Speck1978ZIPPERLE, MadeleineW352.(306)66

00:31:38BLACKFOOT COLOGNE1948GRÄTER, KurtM653.(258)67

00:31:401969HAKE, GiselaW454.(358)68

00:31:50LAC Rhein-Erft2002BAUMGARTEN, YanizMJ U141.(317)69

00:32:501973DR. KRUSE, BarbaraW402.(252)70

00:32:52Happy Running Family1977FIEDLER, LenaW353.(376)71

00:33:131981SCHULTZ, NadineW302.(294)72

00:33:171980CICA, RobertM303.(251)73

00:33:381992ROSENBERG, JennyW U233.(288)74

00:35:041994GRÜNE, AnnaW U234.(259)75

00:35:05MDS Köln1948GRÜNE, JürgenM654.(269)76

00:36:451983HACKER, SebastianM304.(261)77

00:36:451990SCHMIDT, Cindy EstherW5.(290)78

00:37:52LT Solingen1961SCHRIEVER, AndreaW502.(293)79

00:37:53LT Hemmessen1966PROKSCH, JürgenM4510.(285)80

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
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Die 10 Meilen von Köln 2014
KÖLN-GREMBERGHOVEN » SONNTAG, 27. JULI 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:21:00TV Refrath1956WIETSCHER, AntjeW551.(303)1

00:21:171973MÖBUS, RenateW401.(280)2

00:21:36TV Jahn Kapellen / Erft2001ELLBRACHT, SteffiWJ U141.(364)3

00:22:14TV Refrath1967REMSHAGEN, DorisW451.(286)4

00:22:201991PALM, SophiaW1.(283)5

00:23:48TV Refrath1996BRASSAT, SimoneWJ U201.(248)6

00:24:28KUS Lüdenscheid1992STEINHAUER, KatharinaW U231.(299)7

00:24:36pulsschlag1981OGUZ, SvenjaW301.(391)8

00:24:421960KRAEMER, ElisabethW501.(325)9

00:25:041978POTT, JenniferW351.(284)10

00:25:231985ABT, KatharinaW2.(242)11

00:26:142000SONNENBERG, RebeccaWJ U161.(296)12

00:26:18Post SV Holzminden1985KASCHURA, StellaW3.(356)13

00:27:04MiDu1999MITHÖFER, LenaWJ U162.(278)14

00:27:251993SONNENBERG, SarahW U232.(297)15

00:27:561966ESSER, HeikeW452.(256)16

00:30:451985BÄR, EllenW4.(245)17

00:30:55ESV Gremberghoven1969WETZEL, KirstenW453.(302)18

00:31:112000LUBBERICH, LuisaWJ U163.(275)19

00:31:141959ROSSENBACH, ConnyW552.(367)20

00:31:35Weg mit dem Speck1978ZIPPERLE, MadeleineW352.(306)21

00:31:401969HAKE, GiselaW454.(358)22

00:32:501973DR. KRUSE, BarbaraW402.(252)23

00:32:52Happy Running Family1977FIEDLER, LenaW353.(376)24

00:33:131981SCHULTZ, NadineW302.(294)25

00:33:381992ROSENBERG, JennyW U233.(288)26

00:35:041994GRÜNE, AnnaW U234.(259)27

00:36:451990SCHMIDT, Cindy EstherW5.(290)28

00:37:52LT Solingen1961SCHRIEVER, AndreaW502.(293)29

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:
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Die 10 Meilen von Köln 2014
KÖLN-GREMBERGHOVEN » SONNTAG, 27. JULI 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:16:43Post SV Holzminden1985KASCHURA, JanM1.(270)1

00:16:58TV Refrath1966KOLLER, MartinM451.(322)2

00:17:31EASA Running Club1977NICAISE, Jean-ChristopheM351.(281)3

00:17:36TV Refrath1981WIETSCHER, StefanM301.(304)4

00:18:01TV Refrath1979KUFFERATH, MoritzM352.(375)5

00:18:04TV Refrath1991RINKE, AndréM2.(287)6

00:18:05IUBH Bad Honnef1991JANSEN, LukasM3.(267)7

00:19:04Brühler TV 18791994STRANZ, StephanM U231.(368)8

00:19:161970KRIMMEL, MarcoM401.(394)9

00:19:22MiDu1997MITHÖFER, MarcelMJ U181.(279)10

00:20:12Supermario 721972WERNER, MarioM402.(363)11

00:20:32LG Donatus Erftstadt1970POSCH, ClausM403.(373)12

00:20:52TV Refrath1953MARTIN, GroosM601.(276)13

00:20:54SOS Kinderdörfer1968STENDAL, DirkM452.(318)14

00:21:241966HÜSCH, ThomasM453.(266)15

00:21:241997EPPINK, AlexanderMJ U182.(255)16

00:22:10IUBH Bad Honnef1994ZAUDTKE, MoritzM U232.(305)17

00:22:161963VOLKMER, AndreasM501.(301)18

00:22:33SC Pulheim1954SPÖLGEN, JoachimM602.(298)19

00:23:24TV Refrath1996ZEHNPFENNIG, DamianMJ U201.(406)20

00:23:40ernst Getränkeservice1957KRAUSE, JürgenM551.(369)21

00:23:46Run for Fun1970SOWADE, UliM404.(377)22

00:23:471999GÜNTHER, TimoMJ U161.(260)23

00:23:50TV Refrath1974LOTZ, Dirk-HenningM405.(274)24

00:24:311958KNIEF, DirkM552.(271)25

00:24:401966INGRISCH, RainerM454.(381)26

00:25:06Vater&Sohn = Ein Team1966BECKMANN, BerndM455.(246)27

00:25:331980BÄR, DennisM302.(244)28

00:25:371987MAU, OliverM4.(277)29

00:25:51Laufschnellas1987JENDRYEWSKI, SaschaM5.(268)30

00:25:551969HAKE, ThomasM456.(359)31

00:26:29SV Eintracht Trier 051946MÜLLER, Johann BaptistM651.(360)32

00:27:03MiDu1970DUCHSCHERER, AndréM406.(253)33

00:27:041948SPILLECKE, RainerM652.(229)34

00:27:231971FLOCK, ThomasM407.(257)35

00:27:301963DÖMMECKE, AndreasM502.(326)36

00:27:39Grevenbroich1969SCHNEIDER, FrankM457.(291)37

00:27:52pronova BKK1901STEINHAUSEN, Hans-PeterM851.(392)38

00:27:59pulsschlag1971WESSELN, HolgerM408.(374)39

00:29:30Tiere in Not Brühl1942STIEHL, Hans-DetlevM701.(315)40

00:29:491990HEINBACH, AlexanderM6.(263)41

00:29:521965WIESEN, RolfM458.(324)42

00:29:591969BÜSCHER , StefanM459.(250)43

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

27. Juli 2014, 9:27 Uhr



Die 10 Meilen von Köln 2014
KÖLN-GREMBERGHOVEN » SONNTAG, 27. JULI 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:31:031976STOEBKE, ChristianM353.(361)44

00:31:151961SCHMEES, BerndM503.(366)45

00:31:38BLACKFOOT COLOGNE1948GRÄTER, KurtM653.(258)46

00:31:50LAC Rhein-Erft2002BAUMGARTEN, YanizMJ U141.(317)47

00:33:171980CICA, RobertM303.(251)48

00:35:05MDS Köln1948GRÜNE, JürgenM654.(269)49

00:36:451983HACKER, SebastianM304.(261)50

00:37:53LT Hemmessen1966PROKSCH, JürgenM4510.(285)51

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

27. Juli 2014, 9:27 Uhr



Die 10 Meilen von Köln 2014
KÖLN-GREMBERGHOVEN » SONNTAG, 27. JULI 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:16:43Post SV Holzminden1985KASCHURA, Jangesamt1.(270)1

00:18:04TV Refrath1991RINKE, Andrégesamt6.(287)2

00:18:05IUBH Bad Honnef1991JANSEN, Lukasgesamt7.(267)3

00:25:371987MAU, Olivergesamt40.(277)4

00:25:51Laufschnellas1987JENDRYEWSKI, Saschagesamt41.(268)5

00:29:491990HEINBACH, Alexandergesamt57.(263)6

JUNIOREN U23
00:19:04Brühler TV 18791994STRANZ, Stephangesamt8.(368)1

00:22:10IUBH Bad Honnef1994ZAUDTKE, Moritzgesamt20.(305)2

SENIOREN M30
00:17:36TV Refrath1981WIETSCHER, Stefangesamt4.(304)1

00:25:331980BÄR, Dennisgesamt39.(244)2

00:33:171980CICA, Robertgesamt73.(251)3

00:36:451983HACKER, Sebastiangesamt77.(261)4

SENIOREN M35
00:17:31EASA Running Club1977NICAISE, Jean-Christophegesamt3.(281)1

00:18:01TV Refrath1979KUFFERATH, Moritzgesamt5.(375)2

00:31:031976STOEBKE, Christiangesamt62.(361)3

SENIOREN M40
00:19:161970KRIMMEL, Marcogesamt9.(394)1

00:20:12Supermario 721972WERNER, Mariogesamt11.(363)2

00:20:32LG Donatus Erftstadt1970POSCH, Clausgesamt12.(373)3

00:23:46Run for Fun1970SOWADE, Uligesamt27.(377)4

00:23:50TV Refrath1974LOTZ, Dirk-Henninggesamt30.(274)5

00:27:03MiDu1970DUCHSCHERER, Andrégesamt46.(253)6

00:27:231971FLOCK, Thomasgesamt49.(257)7

00:27:59pulsschlag1971WESSELN, Holgergesamt55.(374)8

SENIOREN M45
00:16:58TV Refrath1966KOLLER, Martingesamt2.(322)1

00:20:54SOS Kinderdörfer1968STENDAL, Dirkgesamt14.(318)2

00:21:241966HÜSCH, Thomasgesamt17.(266)3

00:24:401966INGRISCH, Rainergesamt34.(381)4

00:25:06Vater&Sohn = Ein Team1966BECKMANN, Berndgesamt37.(246)5

00:25:551969HAKE, Thomasgesamt42.(359)6

00:27:39Grevenbroich1969SCHNEIDER, Frankgesamt52.(291)7

00:29:521965WIESEN, Rolfgesamt58.(324)8

00:29:591969BÜSCHER , Stefangesamt59.(250)9

00:37:53LT Hemmessen1966PROKSCH, Jürgengesamt80.(285)10

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

27. Juli 2014, 9:27 Uhr



Die 10 Meilen von Köln 2014
KÖLN-GREMBERGHOVEN » SONNTAG, 27. JULI 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
00:22:161963VOLKMER, Andreasgesamt22.(301)1

00:27:301963DÖMMECKE, Andreasgesamt51.(326)2

00:31:151961SCHMEES, Berndgesamt65.(366)3

SENIOREN M55
00:23:40ernst Getränkeservice1957KRAUSE, Jürgengesamt26.(369)1

00:24:311958KNIEF, Dirkgesamt32.(271)2

SENIOREN M60
00:20:52TV Refrath1953MARTIN, Groosgesamt13.(276)1

00:22:33SC Pulheim1954SPÖLGEN, Joachimgesamt24.(298)2

SENIOREN M65
00:26:29SV Eintracht Trier 051946MÜLLER, Johann Baptistgesamt45.(360)1

00:27:041948SPILLECKE, Rainergesamt48.(229)2

00:31:38BLACKFOOT COLOGNE1948GRÄTER, Kurtgesamt67.(258)3

00:35:05MDS Köln1948GRÜNE, Jürgengesamt76.(269)4

SENIOREN M70
00:29:30Tiere in Not Brühl1942STIEHL, Hans-Detlevgesamt56.(315)1

SENIOREN M85
00:27:52pronova BKK1901STEINHAUSEN, Hans-Petergesamt53.(392)1

MÄNNL. JUGEND U14
00:31:50LAC Rhein-Erft2002BAUMGARTEN, Yanizgesamt69.(317)1

MÄNNL. JUGEND U16
00:23:471999GÜNTHER, Timogesamt28.(260)1

MÄNNL. JUGEND U18
00:19:22MiDu1997MITHÖFER, Marcelgesamt10.(279)1

00:21:241997EPPINK, Alexandergesamt18.(255)2

MÄNNL. JUGEND U20
00:23:24TV Refrath1996ZEHNPFENNIG, Damiangesamt25.(406)1

FRAUEN
00:22:201991PALM, Sophiagesamt23.(283)1

00:25:231985ABT, Katharinagesamt38.(242)2

00:26:18Post SV Holzminden1985KASCHURA, Stellagesamt44.(356)3

00:30:451985BÄR, Ellengesamt60.(245)4

00:36:451990SCHMIDT, Cindy Esthergesamt78.(290)5

JUNIORINNEN U23

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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Die 10 Meilen von Köln 2014
KÖLN-GREMBERGHOVEN » SONNTAG, 27. JULI 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

JUNIORINNEN U23
00:24:28KUS Lüdenscheid1992STEINHAUER, Katharinagesamt31.(299)1

00:27:251993SONNENBERG, Sarahgesamt50.(297)2

00:33:381992ROSENBERG, Jennygesamt74.(288)3

00:35:041994GRÜNE, Annagesamt75.(259)4

SENIORINNEN W30
00:24:36pulsschlag1981OGUZ, Svenjagesamt33.(391)1

00:33:131981SCHULTZ, Nadinegesamt72.(294)2

SENIORINNEN W35
00:25:041978POTT, Jennifergesamt36.(284)1

00:31:35Weg mit dem Speck1978ZIPPERLE, Madeleinegesamt66.(306)2

00:32:52Happy Running Family1977FIEDLER, Lenagesamt71.(376)3

SENIORINNEN W40
00:21:171973MÖBUS, Renategesamt16.(280)1

00:32:501973DR. KRUSE, Barbaragesamt70.(252)2

SENIORINNEN W45
00:22:14TV Refrath1967REMSHAGEN, Dorisgesamt21.(286)1

00:27:561966ESSER, Heikegesamt54.(256)2

00:30:55ESV Gremberghoven1969WETZEL, Kirstengesamt61.(302)3

00:31:401969HAKE, Giselagesamt68.(358)4

SENIORINNEN W50
00:24:421960KRAEMER, Elisabethgesamt35.(325)1

00:37:52LT Solingen1961SCHRIEVER, Andreagesamt79.(293)2

SENIORINNEN W55
00:21:00TV Refrath1956WIETSCHER, Antjegesamt15.(303)1

00:31:141959ROSSENBACH, Connygesamt64.(367)2

WEIBL. JUGEND U14
00:21:36TV Jahn Kapellen / Erft2001ELLBRACHT, Steffigesamt19.(364)1

WEIBL. JUGEND U16
00:26:142000SONNENBERG, Rebeccagesamt43.(296)1

00:27:04MiDu1999MITHÖFER, Lenagesamt47.(278)2

00:31:112000LUBBERICH, Luisagesamt63.(275)3

WEIBL. JUGEND U20
00:23:48TV Refrath1996BRASSAT, Simonegesamt29.(248)1

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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